静教研事務研究部第１７号

                           平成３０年１月１８日

  関係小・中学校長 様

静岡県教育研究会長  山田 欣也

同事務研究部長  水野 敏之

第３回事務研究部委員研修会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、関係事務職員の出席について御配慮

願います。

                   記

１ 日 時 平成３０年２月１９日（月）午後１時３０分から

２ 会 場 静岡県教育会館 ４階 大会議室

静岡市葵区駿府町１－１２

電話 ０５４－２５２－１０１１

３ 内 容 (1) 協議

 ア  平成２９年度事業報告及び会計決算報告

イ 平成３０年度事業計画及び会計予算

 ウ  事務研究部の課題

            (2) 研修講話 「 未定 」

          (3) その他

４ その他 当日都合が悪く欠席される場合は、事務局宛に御連絡ください。

連

絡

先

長泉町立長泉小学校

嶋 津 文 則

電話  055-986-0476

平成２９年度　静岡県教育研究会事務研究部役員

氏　名 学　　校　　名 電　話 ＦＡＸ 備　考

水野　敏之 磐田市立城山中学校 0538-32-6108 0538-36-2962

楠　　光仁 裾野市立西小学校 055-992-0138 055-992-3242

森下　良男 藤枝市立藤枝中学校 054-641-0584 054-641-5793

角屋　　浩 静岡市立服織小学校 054-278-6322 054-277-0264

藤田　幸江 浜松市立浜北北部中学校 053-588-7241 053-588-7261

疋田　正幸 湖西市立鷲津中学校 053-576-0032 053-576-0782

山下　賀久 藤枝市立藤枝小学校 054-641-0102 054-641-3758

小沢　　泰 富士宮市立大宮小学校 0544-26-3078 0544-22-2362 静東支部

落合　正幸 掛川市立東中学校 0537-22-5158 0537-22-5159 静西支部

安東　宏昌 静岡市立清水浜田小学校 054-353-6135 054-353-6136 静岡支部

木下　勝広 浜松市立曳馬中学校 053-461-9737 053-4619758 浜松支部

高橋　　豊 磐田市立磐田第一中学校 0538-32-6101 0538-36-2591 総務次長

荒木　幹人 藤枝市立広幡小学校 054-641-0764 054-641-1900 総務次長

上原　雅人 伊東市立南小学校 0557-45-0800 0557-45-0801 広報委員長

鈴木由紀子 袋井市立袋井北小学校 0538-42-3024 0538-43-5474 リーダー育成

菅野　浩之 熱海市立熱海中学校 0557-81-0577 0557-85-2972 事務提要編集委員長

森野　紀重 函南町立函南中学校 055-978-3145 055-979-7082 諸会計

長倉　久登 裾野市立東中学校 055-992-0012 055-992-2410 全事研副会長

嶋津　文則 長泉町立長泉小学校 055-986-0476 055-986-0488 事務職員会総務部長

山田　　聡 静岡市立服織中学校 054-278-9731 054-277-0219 支部長推薦

五十右幸子 焼津市立焼津東小学校 054-628-6348 054-626-1954

会計担当 主任 松井　　剛 小山町立小山中学校 0550-76-0154 0550-76-0308

原　　健生 沼津市立今沢中学校 055-966-9981 055-966-9982

大竹　　直 沼津市立西浦小学校 055-942-2004 055-942-2131

櫻井　寛之 掛川市立東山口小学校 0537-27-0026 0537-27-0968

山本真由香 湖西市立白須賀中学校 053-579-0016 053-579-2357

永倉　久子 静岡市立清水袖師小学校 054-366-7310 054-366-7356

松本　佳澄 静岡市立清水第一中学校 054-366-5920 054-366-5967

所　　朋子 浜松市立中部中学校 053-454-6406 053-454-6407

村井阿由実 浜松市立葵が丘小学校 053-436-1461 053-436-9320

森下　良男 藤枝市立藤枝中学校 054-641-0584 054-641-5793

池谷ゆかり 藤枝市立青島中学校 054-635-0494 054-635-0495

部長・事務長が兼ねる

庶務担当

静東

県大会実行委員長

県大会事務局長

静岡

浜松

役　員　名

部　長

副部長

事務長

評議員

静西

幹　事

研究推進委員長